Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

  В соответствии с приказом министерства образования, науки и

молодёжной политики Нижегородской области от 08 ноября 2022 г.  №316-01-63-

3091/22 «О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса научно-

технологических проектов «Большие вызовы» и в соответствии с соглашением о

совместном проведении Всероссийского конкурса научно-технологических

проектов «Большие вызовы» от 1 ноября 2021 г., заключенным между ГБУ ДО

«Региональный центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у

детей и молодежи «Вега» и Образовательным Фондом «Талант и успех»

п р и к а з ы в а ю:

1. Отделу по вопросам воспитания, дополнительного образования и

социально-значимых проектов  (Шишина Ю.А.) совместно с Государственным

бюджетным учреждением дополнительного образования Региональный центр

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи

"Вега" (Зиновьева И.Ю.) (далее – ГБУ ДО РЦ "Вега") организовать  и провести    27

марта 2023 года  финал регионального этапа Всероссийского конкурса научно-

технологических проектов  "Большие вызовы" в 2022-2023 учебном году (далее -

Конкурс).

 2. Определить пунктом организации Конкурса МАОУ «Анкудиновская СШ»

(ул. Русская д. 12) (по согласованию).

 О проведении финала регионального этапа

Всероссийского конкурса научно-

технологических проектов

"Большие вызовы" в 2022-2023 учебном году

 2

3. Директору ГБУ ДО РЦ «Вега" Зиновьевой И.Ю. оплатить расходы за счет

субсидии на финансовое обеспечение деятельности центров выявления и

поддержки талантливых детей на 2023 год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о министра                                                                                           М.Ю. Зобкова

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23